якості товарів, робіт і послуг) (Постанова)
Сторони за взаємною згодою домовились щодо
необхідності зменшення суми договору на ЗО
000,00 гри. (тридцять тисяч гривень 00 копійок) та
пункт 3.1 Розділу 3 Договору викласти у наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 480 000.00
гри, (чотириста вісімдесят тисяч гривень 00
копійок). в пі.ч. ГІДВ 31 401,87 гри, (тридцять одна
тисяча чотириста одна гривня 87 копійок).»